697481

To: (10)(2e) (10)(2e) E (10)(2e) EEE@actiz.n)EEES @actiz.nl]
Ce; (10)(2e) @vgn.nl]
From:

Sent: Tue 10/13/2020 9:40:56 AM

Subject: RE: Handreiking contactonderzoek bij COVID-19 in instellingen voor langdurige zorg
Received: Tue 10/13/2020 9:41:37 AM

Handreiking voor contactonderzoek in LZ-instellingen prefinale versie 09.10.20 opm VGN.docx

Bestel[{lED)]

Dank voor het doorsturen van deze versie. Het is een helder stuk voor de intramurale zorg. Maar het roept vragen op hoe we hier
mee om moeten gaan bij cliénten die zelfstandig wonen en onder behandeling staan van de huisarts. Dit gaat zowel om cliénten
die vallen onder de WLZ, PGB of WMO. Daarbij is sprake van ondersteuning op afroep en/of op afspraak. Er is dus niet altijd een
medewerkers aanwezig en er is geen (compleet) zicht op mogelijke bezoekers. Al onze leden hebben dit soort woningen in hun
pakket.

Kan dit in deze handreiking worden aangevuld?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

06 —IEED)]

Vgn (10)(2e) [QVETIRAI]

werkdagen [RI)EE]

Vereniging Gehandicaptenzorg Nederland
Oudlaan 4, 3515 GA Utrecht
Postbus 413, 3500 AK Utrecht

Van: (10)(2e) @rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 9 oktober 2020 13:35

Aan: (10)(2e) (KR @actiz.nl) @actiz.nl>; <SUOEGN@vgn.nl>

CC: PO <UD @ rivm.nl>
Onderwerp: Handreiking contactonderzoek bij COVID-19 in instellingen voor langdurige zorg

G (10)(2e) en

Bijgaand de prefinale versie van de Handreiking voor contactonderzoek bij COVID-19 in instellingen voor langdurige
zorg.

In deze handreiking beogen we de samenwerking tussen GGD'en en instellingen voor langdurige zorg te
beschrijven, bij het nemen van maatregelen om verspreiding van COVID-19 in instellingen tegen te gaan en bij
bron- en contactonderzoek, indien een of meer bewoners of medewerkers positief zijn bevonden.

Bij de totstandkoming van deze handreiking zijn Verenso, NVAVG, (10)(2e) ; (10)(2e) 5 (10)(2e)

en een aantal regionale artsen-consulent van de GGD betrokken geweest.

Wij leggen jullie deze prefinale versie voor ter beoordeling van de uitvoerbaarheid van de handreiking.
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Tk zou het zeer op prijs stellen uiterlijk volgende week dinsdag, 13 oktober, jullie reactie te mogen ontvangen.
Met dank en vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

Landelijke Coordinatie Infectieziekten (LCI)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)
Postbus 1 (postbak [
3720 BA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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